W
poErItua DE

Itapipo

Is'
E

(Jfn,sfl yjnj/.cete
Cv t,hjJlo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

o

A Secretária Executiva da Secretaria de Saúde. Sr.(a) VANESSA KELRY MONTENEGRO

DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo

26 da Lei nQ 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do

presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO No 23.11.05/DP, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Aquisição de camisas para os

servidores da Secretaria Municipal de Saúde visando promover a Campanha de

multivacinação a ser realizada no município de Itapipoca., em favor da empresa,

GLEVOSON SOUSA CASTRO - ME, com endereço na Rua José do Patrocínio, no 483,

bairro Boa Vista, CEP 62.508-360. Itapipoca/CE, inscrita no CNPJ n.° 23.555.242/0001-

47., pelo valor Global de R$ 16.983,00 (dezesseis mil novecentos e oitenta e três reais),

determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente

contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos de habilitação do Prestador

de Serviços selecionado neste processo.

Itapipoca-Ce, 25 de Outubro de 2023.

VANESSA LRY ONTENEGRO DE OLIVEIRA
Secretária Execu va da Secretaria de Saúde

(88)3631-5950

O ita)ipoca1tapipoca.ec.gti% .In
o

s.itapipoca.ce.gc' .1w

.t'enids &n.slácin linga. I9, %,. '.chaii:.,
(EI': 62508.170 - IIspipot,a . ( 1 Bu,nil
('SPJ: 0743.07,f$01I.6" . (61: iw.';2o.: